

Paytaxt məktəblərindəki məktəb hazırlıq qruplarına uşaqların qəbulu üçün elektron sistemdə 14948 ərizənin onlayn qeydiyyatı (05.09.2017-ci il tarixində saat 12:00-a olan məlumata əsasən) aparılıb.

Bakı şəhəri üzrə Təhsil Nazirliyinin (B?T?) tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrində 2017-2018-ci illərdə üçün məktəb hazırlıq qruplarına avqustun 15-dən başlayaraq elektron qeydiyyat prosesi sentyabrın 18-dək davam etdirilib. Avqustun 15-dən həyata keçirilən məktəb hazırlıq qruplarına məktəblərdə işə qəbulu isə sentyabrın 20-dək aparılacaq.

Məktəb hazırlıq qruplarının əsas məqsədi uşaqların tədris hazırlıqla bəzələməsi, dərs prosesinin öncədən tənzimlənməsi, onlarda müəyyən bilik və bacarıqların formalaşdırılmasıdır.

Məktəb hazırlıq qruplarına uşaqların qəbulu mektebeqbul.edu.az elektron sistemi vasitəsilə həyata keçirilir.

Məktəb hazırlıq qrupuna qəbul üçün uşağın şəxsiyyətini təsdiqləyən sənədin əsl və surəti (şəxsiyyət vəsiqəsi təsdiqlənmiş və ya təsdiqlənmiş və ya daimi yaşamaq üçün icazə vəsiqəsi; Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qaçqınların Şəxsiyyət vəsiqəsi; Ali Komissarın Himayə Sənədi; Xarici ölkədə verilmiş doqum haqqında qərar (Azərbaycan dilində tərcümə olunmuş variantda)), uşağın mübadilə və rəqib (səlamət haqqında arayış - forma 26U), 2-də 3x4 ölçüdə rəngli fotoşəkil və valideynin (digər qanuni nümayəndənin) "şəxsi kabinet"ində çap olunmuş "ərizə" məktəb təqdim olunmalıdır.

Valideynin (digər qanuni nümayəndənin) elektron soruşu yerləşdirdiyi məktəb müvafiq sənədləri təqdim edərkən övladının məktəb hazırlıq qrupuna qəbul olunması barədə qəzə almasından sonra proses tam olaraq başa çatmış hesab edilir.

Məktəb hazırlıq qruplarına qəbulda bəzi sual yarananda elektron ərizənin qeydiyyatı ilə əlaqədar hər bir rayon rayonu ərazisində fəaliyyət göstərən Alternativ Qeydiyyat Mərkəzlərində bütüncü digər hallarla bəzi Apelyasiya Komissiyalarına müraciət etmək olar.

Növbəti tədris ilində B?T?-nin tabeliyindəki 266 ümumi təhsil müəssisəsində məktəb hazırlıq qrupları fəaliyyət göstərəcəkdir. Məktəb hazırlıq qruplarında məktəblər oktyabrın 2-dən başlayacaq. Səkkiz ay davam edən məktəblər mayın 31-dən başlayacaq.

Qeyd edək ki, 2017-2018-ci tədris ilində 5 yaşlıların 65 faizinin məktəb hazırlıq qruplarına cəlb olunması nəzərdə tutulur.